Amurca est sanies, siue succus ille aqueus atq; niger, qui ex oliua simul cum oleo exprimitur, atq; subsidit: nã oliua ex quinque substantiis cõstat, osse, nucleo, sanfa, oleo, amurca. Virgilius primo Georgicorum: Profuit interdum nigra perfundere amurca: quam Seruius interpretatur olei fordes, sed non exponit quas, cum

sint duplices: nam, vt dixi, quod subditur oleo, ex oliuarum exprestione dicitur Amurca: quod verò post oleum in doha conditum, quasi secundum purgamentum, Fraces appellantur. Plin. lib. 15. Oleum, inquit, in amurca & fracibus deterius fieri. Adseruabatur aurem amurca ad multos vsus. Vnde Cato de re rustica. Dolia, inquit, amurcaria decem habeat. Vlpianus lib. xxxiiij. dig. tit. de penu legata. l. cui penum. Aristo. notat etiam quæ esui poruique non sunt, contineri legato, vtputa ea in quibus esse solemus, oleum forte, garum, amurca. Accursius salsamenta esse dicit, sed non quæ illa sint exponit. Cùm verò in amurca nullus cibus, quod ego legerim, elitari sit consuetum, fortè pro amurca legendum est muria.

Anadema simpliciter corona est. Nam diadema propriè regum habetur, dictum anadema ab anadeo, quod est corono. Lucretius li. 4. Fluunt anademata mitra. Pau. lib. xxxiiij. dig. tit. de auro & argento leg. l. quamuis Sicut mitra, inquit, & anademata.

Analogistæ dicuntur tutores illi, qui non tenentur reddere rationem tutelæ administratæ, ab ana præpositione, & logos ratio, vt ana tollat rationem. Iulian. li. xxvj. tit. de admittur.

l. quidam decedens. Eos, inquit, analogitas esse volo. & paulò post: Testamento cõprehensum sit vt analogistæ essent. Angaria, penul. longa, atq; in eodem accentu, interpretatur coactio. Vege. lib. j. de re militari, loquens de tyronibus: In angariis, inquit, plurimum detinendi sunt, procúlq; habendi à ciuitatibus. Idem lib. ij. ad vigilias vel angarias faciendas. Accursius in illud Codicis Iustiniani, tit. de sacrosan. eccle. neminem in angariis vel perangariis, &c. Angariæ, inquit, quæ sunt in operis personarum. Perangariæ in quibus vtrunque vertitur, scilicet personarum & rerum impendia: verbum quoque angario, as, quod interpretatur cogo, gis, sicut angaria est coactio. Matt. cap. 27. atque iterum Luc. 15. Angariauerunt Simeonem quemdam Cireneum. Vlpia. lib. 50. dig. tit. de priuilegio veteranorum, naues inquit, angariare posse.

Animaduerto, præter illam significationem quam habet in promptu, hoc est considerare, significat etiam punire eum tantummodo, qui in alterum puniendi habet potestatem: differtq; cõstructione, nã dicimus animaduerto te, pro cõsidero te. Sallust. in Catil. Vt prius inquit, in eos animaduertetur: & paulò post: Verberibus animaduert